[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«31» октября 2013 года                                                             № 6-2С
г. Кяхта

Об утверждении структуры Администрации
муниципального образования  «Кяхтинский район»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 24 Закона Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Законом Республики Бурятия от 07.09.2007 № 2427-III «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Бурятия», пунктом 2 статьи 33, пунктом 3 частью 1 статьи 35 Устава муниципального образования «Кяхтинский район», руководствуясь Положением об Администрации МО «Кяхтинский район», утвержденным решением сессии Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия 05.03.2009 № 6-14С, Совет депутатов МО «Кяхтинский район» Республики Бурятия РЕШАЕТ:
1.   Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Кяхтинский район» в новой редакции согласно приложению.

2. Поручить руководителю Администрации муниципального образования «Кяхтинский район» сформировать Администрацию муниципального образования «Кяхтинский район»  согласно  утвержденной структуры и обеспечить исполнение  им в полном объеме задач и полномочий,  установленных действующими муниципальными правовыми актами,  с 1 января 2014 года.
3. Внести соответствующие изменения в Положение об Администрации МО «Кяхтинский район».

4.     Признать утратившими силу:

 1) решение Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия от  24.01.2013 № 2-56С «Об утверждении схемы управления и организационной структуры Администрации муниципального образования «Кяхтинский район»;

2) решение Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия от 02.07.2013 № 5-61С «О внесении изменений в схему управления и организационную структуру Администрации муниципального образования «Кяхтинский район» от 24.01.2013 № 2-56С».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Кяхтинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кяхтинский район» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия Полонова А.Н.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  МО «Кяхтинский район»                                            А.В. Буянтуев